

Beatbox B ApS

Nikolaj Plads 27
1067 København K
CVR-nr. 27 51 37 51

Ekstern årsrapport for 2019
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Virksomhedsoplysninger

Beatbox B ApS

Nikolaj Plads 27
1067 København K

CVR nr. 27 51 37 51

Hjemsted : København

Regnskabsår : 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sørensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Beatbox Booking K/S.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.979.

Egenkapitalen udgør kr. 167.645.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
Administrationsomkostninger	-6.250	-6.250
Resultat af datter- og associerede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
RESULTAT FØR SKAT	43.750	43.750
Skat af årets resultat	1 <u>-9.771</u>	<u>-9.964</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>33.979</u></u>	<u><u>33.786</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	30.000
Overført resultat	<u>-6.021</u>	<u>3.786</u>
Disponeret i alt	<u><u>33.979</u></u>	<u><u>33.786</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

	Note	31/12-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.359	176.380
Anlægsaktiver i alt	<u>180.359</u>	<u>176.380</u>
AKTIVER I ALT	<u>180.359</u>	<u>176.380</u>

PASSIVER

Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.645	8.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>30.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2 <u>167.645</u>	<u>163.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	5.614	5.614
Anden gæld	<u>7.100</u>	<u>7.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.714</u>	<u>12.714</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.714</u>	<u>12.714</u>
PASSIVER I ALT	<u>180.359</u>	<u>176.380</u>
Eventualposter mv.	3	

Noter

1 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.614	9.614
Restskattetillæg, tidligere år.....	<u>157</u>	<u>350</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.771</u>	<u>9.964</u>

2 Egenkapitalopgørelse	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Udbytte	30.000	-30.000	40.000	40.000
Overført resultat	<u>8.666</u>	<u>0</u>	<u>-6.021</u>	<u>2.645</u>
	<u>163.666</u>	<u>-30.000</u>	<u>33.979</u>	<u>167.645</u>

3 Eventualposter

Selskabet er komplementar i Beatbox Booking K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er t.kr. 15.570, og den samlede gældsforpligtelse udgør t.kr. 10.102.